
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 

П Р И К А З 

о т. 13.12.2016 г. № . 1416 

г. Лабинск 

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса 

декоративно-прикладного творчества 

«Новогодняя сказка» 

 
На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования Лабинский район от 07.11.2016 г. № 1309 «О 

проведении муниципального этапа краевого конкурса декоративно­ 

прикладного творчества «Новогодняя сказка», 06 декабря 2016 года состоялся 

муниципальный этап конкурса. В конкурсе приняли участие 160 учащихся из 

21 образовательных учреждений Лабинска и Лабинского района. На 

основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю : ' 

1. Утвердить результаты муниципального этапа краевого конкурса 

декоративно-прикладного творчества «Новогодняя сказка» (Приложение № 1). 

2. Рекомендовать директорам общеобразовательных учреждений и 

учреждений дополнительного образования, подведомственных управлению 

образования Лабинского района, принявшим участие в конкурсе, объявить 

благодарность педагогам, подготовившим учащихся к участию в конкурсе. 

3. Указать директорам общеобразовательных учреждений 

подведомственных управлению образования Лабинского района, не 

принявших участие в конкурсе, на слабую работу  по  организации 

коллективов педагогов и учащихся для участия в выставке, а также не 

добросовестное отношение к своим обязанностям ответственных за 

организацию и подготовку учащихся к конкурсу. 

4. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела 

 



V 

 

Приложение 1 

утверждены приказом управления 

образования администрации 

муниципального образования 

Лабинский район 

от 'f 3 , й /< /<^20 года № 

 

 
Результаты муниципального этапа 

краевого конкурса декоративно-прикладного творчества 

«Новогодняя сказка» 

 
№ Название образовательной 

п/п организации 
ФИ участника Руководитель Результат 

Номинация «Новогодняя игрушка-шар» 

1. 
МОБУ  СОШ № 30 п.Красного Лебеденко Елена, 

Лабинского района 12 лет 
Медведкова Н. Н. участник 

2. 
МОБУ  СОШ № 30 п.а Лебеденко Юлия, 

Красного Лабинского района 11 лет 
Медведкова Н. Н. участник

 

3. 
МОБУ  ООШ № 29 п.Весёлый Лебедев Никита, 

Лабинского района 11 лет 
Ивлева И. А. Гран-при

 

4. 
МОБУ  ООШ № 29 п. Весёлый Гончарова София, 

Лабинского района 8 лет 
Гончарова Н. Г. 2 место

 

5. 
МОБУ  ООШ №  29 п. Весёлый Владимирова Арина, 

Лабинского района 11 лет 
Владимирова Е. Е. 2 место 

6. 
МОБУ СОШ №  5 г.Лабинска Игольницин Артем, 

Лабинского района 7 лет 
Бабина Г. С. Гран-при

 

7. 
МОБУ СОШ № 5 г. Лабинска Улезько Арина, 

Лабинского района 7 лет 
Бабина Г. С. участник

 

8. 
МОБУ СОШ №  5 г. Лабинска Олесов Никита, 

Лабинского района 8 лет 
Улезько Е. И. 3 место

 

9. 
МОБУ СОШ №  5 г. Лабинска Дьяченко Андрей,  участник 

Лабинского района  8 лет 
Улезько Е. И.

 

10. 
МОБУ СОШ № 5 г. Лабинска Боль Максим,  участник 

Лабинского района  8 лет 
Улезько Е. И.

 

11. 
МОБУ СОШ № 5 г. Лабинска Сидоренко Яна,  участник 

Лабинского района  8 лет 
Улезько Е. И.

 

12. 
МОБУ СОШ № 5 г. Лабинска Тимофеенко Ирина,  участник 

Лабинского района  8 лет 
Улезько Е. И.

 

13. 
МОБУ СОШ № 5 г. Лабинска Грицко Анастасия,  участник 

Лабинского района  9 лет 
Радионова Г. Ф.

 

14. 
МОБУ СОШ №  5 г.Лабинска Диденко Максим,  участник 

Лабинского района  8 лет 
' Голубева Г. О.

 

15. 
МОБУ  СОШ № 5 г.Лабинска Цеев Тимур, 

Лабинского района 7 лет 
Голубева Г. О. Гран-при 

16. 
МОБУ СОШ № 5 г. Лабинска Ковалева Татиана, 

Лабинского района 8 лет 
Голубева Г. О. Гран-при 

МОБУ СОШ № 5 г.Лабинска 

17. Лабинского района 
Манцурова Виктория, 

Голубева Г. О. участник 
8 лет 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

     

 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



№ Название образовательной 

п/п организации 
ФИ участника Руководитель Результат 

ст. Вознесенской 

108. 
МОАУ СОШ №  7 имени А.А. Сахно Даниил, 

Пономарева города Лабинска 8 лет 
Иванова Н. А. участник

 

109. 
М ОАУ СОШ №  7 имени А.А. Кононов Кирилл, 

Пономарева города Лабинска 10 лет 
Милютина М. А. участник

 

110. 
МОАУ СОШ №  7 имени А.А. Ряднов Александр, 

Пономарева города Лабинска 9 лет 
Кузовлева В. А. участник

 
МОБУ СОШ № 1,имени Героя 

111. России Н.В. Ростовского 
Зверева Кристина, 

Акимова А. И. участник 

города Лабинска  
9 лет

 
МОБУ СОШ № 1 имени Героя 

112. России Н.В. Ростовского 
Мешенцев Захар, 

Ш енцова И. Ю участник 

города Лабинска  
8 лет

 

И З. 
МОБУ СОШ № 16 

ст. Каладжинской 
Водяницкий Алексей Прийма А. С участник 

114. 
МОБУ  СОШ № 31 Осипов Дмитрий, 

хут. Харьковский 15 лет 
Щебитунова Е. А. Гран-при 

115. 
МОБУ СОШ № 31 Гойдина Мария, 

хут. Харьковский 8 лет 
Полежаева В. А. Гран-при 

116. 
МОБУ СОШ № 22 Войтехо Максим, 

ст.Чамлыкской 8 лет 
Маслюкова С. В. Гран-при 

117. 
МОБУ  СОШ № 22 , Мелихова Арина, 

ст. Чамлыкской 10 лет 
Бердюгина Л. В. Гран-при 

118. 
МОБУ  СОШ № 22 Платонова Анастасия, 

ст. Чамлыкской 10 лет 
Бердюгина Л. В. Гран-при 

119. 
МОБУ  СОШ № 22 Максимов Арсений, 

ст. Чамлыкской 7 лет 
Мешкова Т. Г. участник 

120. 
МОБУ  СОШ № 22 Липиса Анна, 

ст. Чамлыкской 7 лет 
Бушман И. А. участник 

121. 
МОБУ  ООШ № 14 Балуев Станислав, 

ст. Владимирской 10 лет 
Китаева Р. Ф. 1 место

 

122. 
МОБУ СОШ №  9 им. И.Ф. Авакян Юрий, 

Константинова г. Лабинска 10 лет 
Воронова Л. А. участник

 

123. 
МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. Казарян Артем, 

Константинова г. Лабинска 10 лет 
Сотникова О. В. 3 место

 

124. 
МОБУ СОШ №  9 им. И.Ф. Мащенко Максим, 

Константинова г. Лабинска 10 лет 
Воронова Л. А. участник

 

125. 
МОБУ  СОШ № 33 станицы Гончар Анастасия, 

Упорной Лабинского района 11 лет 
Кайдова Л. П. участник

 

126. 
МОБУ СОШ  № 2 имени Сайно Вероника, 

Н.Я.Василенко г.Лабинска 7 лет 
Самарская Е. А. 3 место

 

127. 
МОБУ  СОШ № 2 имени Нестерчук Альберт, 

Н.Я.Василенко г.Лабинска 8 лет 
Киваева Т. А. 1 место

 

128. 
МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я. 

Василенко г. Лабинска 
Беленко Сергей Меллул К. С. участник 

129. 
МОБУ СОШ №  3 им. Е.В. Яценко Мария, 

Хлудеева г. Лабинска 12 лет 
Кашуба Ю. А. участник

 

130. 
МОБУ  СОШ №  13 им. А. БиджиевСолтан, 

Свашенко ст. Владимирской 9 лет 
Селезнева В. М. Гран-при

 

131. 
МОБУ СОШ № 13 им. А. Бондаренко Юля, 

Свашенко ст.Владимирской 14 лет 
Садовская Е. В. Гран-при

 

 

 

 
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



№ Название образовательной 

п/п организации 
ФИ участника Руководитель Результат 

г. Лабинска 

154. 
МОБУ СОШ № 16 

ст. Каладжинской 
Тритинко Анна Колмакова О. А. Гран-при 

155. 
МОБУ  СОШ № 22 Ястребова Мария, 

ст.Чамлыкской 9 лет 
Бердюгина Л. В. участник 

156. 
МОБУ  ООШ № 14 Тазова Анастасия, 

ст. Владимирской 10 лет 
Китаева Р. Ф. 2 место

 

157. 
МОБУ СОШ № 33 Черкашина Анастасия, 

ст. Упорной 13 лет 
Кривенко 3. П. участник 

158. 
МОБУ СОШ №  2 имени Цинк Каролина, 

Н.Я.Василенко г.Лабинска 8 лет 
Самарская Е. А. * участник

 

160. 
МОБУ  СОШ № 2 имени Самарин Дмитрий, 

Н.Я.Василенко г. Лабинска 8 лет 
Самарская Е. А. участник

 

161.  
МОБУ  СОШ № 2 имени Колбаса Вадим, Киваева Т. А. Гран-при 

Н.Я.Василенко г.Лабинска  9 лет 

162. 
МОБУ  СОШ № 2 имени Киваев Вячеслав, 

Н.Я.Василенко г. Лабинска 9 лет 
Киваева Т. А. участник

 

163. 
МОБУ  СОШ № 2 имени Завадская Ольга, 

Н.Я.Василенко г.Лабинска 7 лет 
Самарская Е. А. Гран-при

 

164. МОБУ СОШ № 11  г. Лабинска 
Семенова Ева, 

Дорохова л. Н. Гран-при 
7 лет 

165. МОБУ  СОШ № 11 г.Лабинска 
Фирсова Дарья, 

Дорохова Л. Н. 3 место 
8 лет 

166. 
МОБУ ООШ №  26 ст. Бебих Александр, 

Ереминской 9 лет 
Николаенко С. А. Гран-при 

167. 
МОБУ СОШ №  4 города Осыченко Дмитрий, 

Лабинска Лабинского района 8 лет 
Перекотий С. В. Гран-при

 

168. 
МОБУ СОШ №  4 города Орлова Виктория, 

Лабинска Лабинского района 7 лет 
Марченко Т. Н. 3 место

 

169. 
МОБУ СОШ №  4 города Турыгин Мирослав, 

Лабинска Лабинского района 9 лет 
Григорьева Л. В. участник

 

Начальник отдела правового, 

кадрового обеспечения 

и  организации воспитательной работы Г. Н. Приступина 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 


